iudicum, uidelicet georgii arcarij sanctae apostolicae sedis, leonis sanctae apo-

stolicae sedis (i) abbonis nobilis uiri filii iohannis de abbone, arduini datiui

iudicis, rodulfi qui uocatur de bucco, gratiani a balneo miccino, bonittonis de

curte iohannis qui uocatur de archipraesbitero, caeterorumque plurimorum quo-

rum singula nomina dicere longum est. Vnde prò futura memoria futuroque

testimonio, suprascriptus domnus praefectus et iudices michi petro scriniario

sanctae romanae acclesiae hoc breue scribere praeceperunt. In quo et om.nes

manu propria subscripserunt. Mense et indictione suprascripta xv. Petrus

abbas. ^ Ursus praesbiter et monachus. ^ Dominicus praesbiter et mona-
chus. ^ Johannes praesbiter de polla secundus. ^ Benedictus praesbiter de

castario. Johannes praesbiter qui rege uocatur. ^ Crescentius domini gratia

urbis romae praefectus. Ego georgius domini gratia arcarius sanctae aposto-

licae sedis. ^ Johannes dei nutu iudex. ^ Ego petrus scriniarius sanctae ro-

manae aecclesiae qui supra scriptor huius breuis refutationis, post omnium sub-

scriptiones et traditiones factas compleui et absoluj.

IN
NOMINE Domini nostri Ihesu Christi. TEmporibus domni nostri benedicti

summi pontificis et uniuersalis papae sedentis in beati petri apostoli sede

anno vij. Seu domni heinrici imperatoris augusti a deo coronati, pacifici et

magni anno iiij". Mense maii, indictione xv. Notitia et breue refutationis.

Cum in dei omnipotentis nomine, in iudicio resideret domnus rainerius marchio

et dux in castello et turri de corgnito ad legem faciendam uel deliberandas et

discernendas singulorum intentiones, et cum eo essent boni homines quorum
nomina supter leguntur et ardingo Comes senensis et guido comes de comitatu

aretinensi et siefredus et petrus et lambertus iudices domni imperatoris, et ozo

filius belizonis et heldibrandus et guido germani filii astaldi, heldibrandus filius

heldibrandi et grisolfus filius baldonis, crescentius et guido filii petronis, et belizo

filius alonis iudicis, crescentius filius aliperti et gerardus filius eius, et iohannes

uice Comes et rainerius castaldius, benedictus filius benedicti, et belizo et petrus

filii bonizonis, et stephanus filius sthephani. Isti de corgnito, et guido filius sup-

ponis de aritio, et adam de perosa, et hugo et baldo de ciuitate Iucca, et guido,

rainerius et petrus et franco et dato. Isti de comitatu sabinensi. Et alii plures

ibidem stabant et sedebant. Sicque uenit domnus hugo uir uenerabilis abbas